2017 年 8 月 15 日

各位

第 4 回「イノベーター・オブ・ザ・イヤー」候補者推薦のお願い

2014 年に創設した「イノベーター・オブ・ザ・イヤー」の第 4回候補者募集を開始致します。

本賞は、日本の健康・医療政策の推進に多大な貢献が期待される業績を上げた個人を対象と

し、臨床研究、基礎研究及びトランスレーショナルリサーチ等における革新的な研究成果を

顕彰します。

活動分野に特段の制限はありません。職種にかかわらず、その卓越した知識や活動が医療科

学の進展を促し、人々の健康に大きな恩恵をもたらす成果を上げた優れたイノベーターを

ご推薦賜りたくお願い申し上げます。

なお、過去における応募履歴の有無は選考結果を左右するものではありません。

▽この賞に関する詳細、推薦用紙は以下のサイトよりダウンロードできます▽

www.innovator-of-the-year.com

なお、締め切りは、9月 30 日（金）必着となります。

受賞者には正賞として記念杯を授与。また、副賞として賞金 1,000 万円を、受賞者が所属する組

織等に贈呈します。

（受賞者個人に対して直接賞金を授与することはいたしません。

なお、法令、寄付に関する MSD 株式会社のポリシー及び製薬業界の自主規制等の

適用により、副賞（賞金）を贈呈できない場合があります。）

候補者の推薦は E-mail、FAX、または郵便で受付けます。

お手数ですが、貴会会員の皆様にご周知頂き、ご応募頂けましたら幸いです。

何卒宜しくお願い申し上げます。

「イノベーター・オブ・ザ・イヤー」事務局

E-mail: info@innovator-of-the-year.com

Tel：03-5404-3813

Fax：03-5404-3814